
Żłobek„Bajlwwa Kraina" ' 
w Czernikowie -: 

111. Słowackiego 20, 87-640 Czerniko'Mt 
tel. 537 a:i1 J11s 

Zarządzenie nr 5/2023 

Dyrektora Żłobka „Bajkowa Kraina" w Czernikowie 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w spawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Żłobka „Bajkowa Kraina" 

w Czernikowie. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r. Poz. 1282, z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Z 2018 r. Poz. 936, z późn. zm.), 

na podstawie Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2020.326, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Żłobka „Bajkowa Kraina" w 

Czernikowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 5/2021 dyrektora Żłobka „Bajkowa Kraina" w Czernikowie z dnia 

2 grudnia 2021 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom, 

z mocą obowiązującą od Ol lipca 2023 r. 


